АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2017 г.     № 39-п

	О внесении изменений в Постановление № 18-п от 27.03.2017г. «Об утверждении заключения  о результатах публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования части земельных участков»

  В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства с учетом выявления мнения жителей муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области соответствии статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом ч. 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и статьи 17 закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IY-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь положением “О  публичных слушаниях муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области постановляю:
1. В пункт 1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования части земельных участков расположенных по адресу с. Кулагино ул. Зеленая 95 и с. Кулагино ул. Зеленая 157, согласно приложению, добавить:
пункт 1.1  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 56:19:0502001:218:ЗУ2, адрес: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Кулагино, ул. Зеленая 95А, площадью 32 м. кв. разрешенное использование – магазины товаров первой необходимости общей площадью не более 150 м. кв. согласно ПЗЗ
пункт 1.2  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 56:19:0502001:218:ЗУ1, адрес: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Кулагино, ул. Зеленая 95, площадью 1170 м. кв. разрешенное использование – для ведение личного подсобного хозяйства

Уточнить, что данные земельные участки образованы в результате раздела ЗУ с кадастровым номером 56:19:0502001:218, принадлежащего Бутримову Н.И. – свидетельство о государственной регистрации права от 13.05.2004 № 56-01/20-3/2004-114
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кулагинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Кулагинского сельсовета:                                                         В.В. Гутарев

Разослано: администрации МО Новосергиевский район,  на  официальный сайт администрации, прокуратуре района, в дело, Бутримову Н.И.